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Nr. /7 date 23.11.2018

Per falje gjobe me dem financiar

Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e tij sate 23.11.2018 mori ne shqyrtim kerkesen e paraqitur nga qytetaret
¢ Njesise Administrative Tunje, rregjistruar me nr. rregj.7150 date 31.10.2018, per faljen e gjobes me
dem ekonomik financiar te vendosur nga Inspektoriati Shteteror Mjedisit Pyjeve dhe Ujrave, Dega
Rajonale Elbasan mbeshtetur ne nenin 102 te Kushtetutes se RSH,ligjit 9936 date 26.06.2008Per
menaxhimin e sistemit buxhetor ne RSH”,te ligjit 10296 date 08.07.2010”Per menaxhimin financiar dhe
kontrollin, ligjin 109 date 30.11.2017 “Per buxhetin e vitit 2018” si dhe ligjin 139 date 17.12.2015 Per
veteqeverisjen vendore neni 8 pika 2,neni 9 pika 1.1 germa “b”, neni 19 pika 1,2, neni 20 pika 2 ,neni 54
germa “dh”, te Ligjit nr.7850 date 29.07.1994”Kodi Civil i RSH” i ndryshuar /2016, neni 608;

VENDOSTI
I-Faljen e vleres se demit financiar per drute e zjarrit ne fondin pyjor te lene nga ISHMPU Dega
Elbasan sipas procesverbalit te mbajtur me date 04.12.2015 per qytetaret e Njesise Administrative Tunje
si me poshte:
I/1-Nuri Basha 240.000 mije leke
2/1-Dane Basha 120.000 mije leke
3/1-Bujar Basha 45.000 mije leke
4/1-Bashkim Basha 105000 mije leke
5/1-Yzeir Basha 150000 mije leke
6/1-Avni Basha 135000 mije leke
2-Per ndjekjen dhe zbatimin e ketij vendimi ngarkohen Drejtoria e Menaxhimit Financiar dhe
Ekonomise si dhe Auditi Brendshem i Bashkise.

3- Ky vendim hyne ne fuqi 10 dite pas shpalljes
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Adresa:Sheshi “Kamber Dermyshi”,Bulevardi “ 10 korriku”,Tel. Fax.051322272,E-mail: bashkiagramsh 2004@ymail.com



